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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

17.RAB TRIATLON
2025
RAB uvala Padoval, 7.6.2025.

TRIATLON KLUB
RAB

RASPIS

HTL 2.KOLO

POJEDNINACNO ZA KATEGORIJE: U7, U9, U11, U13, U15, U17,

U19, APSOLUTNO

OPCI PODACI O NATJECANJU

ORGANIZATOR

Triatlon klub Rab, Barbat 245, 51280 Rab

NATJECANJA 01B:04182444835

(ime kluba organizatora,

adresa | OIB)

MJESTO ODRZAVANIJA Otok Rab, uvala Padoval
DATUM 7.6.2025.

POCETAK NATJECANJA
(dan, datum, sat)

Subota 7.6.2025. 8:00

DISCIPLINA, DISTANCA |
KATEGORIJE
NATJECATELIA

DISCIPLINE | DISTANCE KATEGORIJE
NATJECATELIA

Mini akvatlon 25m -250m 50m - 500m U7, U9, U1l

100m - 1km

Supersprint triatlon 375m - 10km - 2.5km U13, Ui1s

Sprint triatlon 750m - 20km - 5km Juniori/ke, Seniori/ke

PRAVO NASTUPA

Hrvatski natjecatelji sa vaze¢om licencom HTS-a (godi$nja ili jednodnevna)
Strani natjecatelji sa vaze¢om licencom njihovog nacionalnog saveza

ROKOVI PRIJAVA | ODJAVA

nedjelja 1.6.2025. (23:59:59)

STARTNINE PO
KATEGORIJAMA I/ILI
NATJECANJU

U7,U9, Ull > 10€
U13, U15 > 20€
Juniori i Seniori > 30€

MAKISMALAN BROJ
SPORTASA PO STARTU (u
dogovoru s TD-om)

Supersprint triatlon 100, Sprint triatlon 100

NACIN PLACANJA: IBAN,
SWIFT, NAPOMENE ZA
PLACANJE

Uplate se primaju do ponedjeljka 2.6.2025.
IBAN HR2724020061100618675
SWIFT ESBCHR22

DIREKTOR NATJECANIJA

Nenad Simi¢i¢ triatlonklubrab@gmail.com 098 415 816

TEHNICKI DELEGAT
NATJECANJA

Ozren Gruicié, ozren.gruicic@pgz.hr 091 251 2630

ZDRAVSTVENA SLUZBA

HMP dr. Silvestra Kurili¢c 00385 51 776 980



mailto:triatlonklubrab@gmail.com
mailto:ozren.gruicic@pgz.hr

MJERNA SLUZBA

Chip Timing d.o.o0. info@chiptiming.hr 095 8171422

SIGURNOSNA SLUZBA (ako

postoji, ime, prezime

voditelja, kontakt)

POCETAK

08:00
09:20
09:30
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
11:00
11:20
10:50
11:20
12:00
12:40
13:10
13:30
13:00
13:40
15:20
15:30
16:00
17:40
18:00
18:30

KRAJ

09:00
09:30
09:45
10:05
10:15
10:25
10:35
10:45
11:15
12:00
11:10
12:00
12:40
13:00
13:30
14:00
13:30
15:20
15:30
15:50
17:40
17:50
18:30
19:30

SATNICA NATJECANJA

AKTIVNOST

Preuzimanje startnih paketa

Ceremonija otvaranja natjecanja

OTVARANJE TRANZICIJE ZA MINI AKVATLON

START UTRKE U7 m/z

START UTRKE U9 m

START UTRKE U9 Z

START UTRKE U1l m

START UTRKE U117

PODJELA MEDALJA ZA KATEGORIJE U7, U9, U11

TOPLI OBROK ZA NATJECATELJE MINI AKVATLON
OTVARANJE TRANZICIJE ZA SUPERSPRINT TRIATLON m/z
START UTRKE SUPERSPRINT TRIATLON muski

START UTRKE SUPERSPRINT TRIATLON Zenske
PREUZIMANIJE BICIKALA IZ TRANZICIJE

PODJELA MEDALJA ZA KATEGORIJU SUPERSPRINT TRIATLON m/zZ
RUCAK ZA NATJECATELJE SUPERSPRINT TRIATLON
OTVARANJE TRANZICIJE ZA SPRINT TRIATLON muski
START UTRKE SPRINT TRIATLON muski

PREUZIMANIE BICIKALA IZ TRANZICIJE

OTVARANJE TRANZICIJE ZA SPRINT TRIATLON Zenske
START UTRKE SPRINT TRIATLON Zenske

PREUZIMANIJE BICIKALA IZ TRANZICIJE

PODJELA MEDALJA ZA KATEGORIJU SPRINT TRIATLON m/z
VECERA ZA NATJECATELJE SPRINT TRIATLON

NAPOMENA: 10 minuta prije svake utrke zatvara se zona, obavlja se tehni¢ki sastanak i prozivka

natjecatelja.

AZURIRANO NA DAN : 17.5.2025.



mailto:info@chiptiming.hr

MINI AKVATLON . | . 25mPLIVANJE ] 250 m TR;EANJ!;

10:00 M/Z U7 (2018. | MLADI)

iy

MINI AKVATLON ' - ', som PLIVANJE ] 500 m TRCANJEA

10:10 M U9 (2017, 2016)
10:20 Z U9 (2017, 2016)

AZURIRANO NA DAN : 17.5.2025.




MINI AKVATLON B 100 m pLvange ] 1 km TREANJE

10:30 M U11 (2015, 2014)
10:40 Z U11 (2015, 2014)

Plivacka dionica odvija se u akvatoriju uvale 1. Padova. Djeca u utrci akvatlona plivaju uz obalu
25m/50m /100m. U utrci Supersprint triatlona pliva se u trokut duZine 375 m, a u utrci Sprint
triatlon pliva se dva ista trokuta u ukupnoj duZzini od 750 m.

Biciklisticka dionica odvija se kruZno na relaciji 1. Padova — Vela Riva. Natjecatelji u supersprint utrci
voze 3, a u sprint triatlonu 6 krugova.

Trkacka dionica odvija se obalnom Setnicom. Natjecatelji Mini akvatlona trée u duZini od
250m/500m/1km. U utrci Supersprint triatlon trci se 1 krug duZine 2,5 km od uvale 1. Padova do
Hotela International i natrag, a u utrci Sprint triatlon 2 kruga.

ZONA TRANZICIJE SUPERSPRINT I SPRINT TRIATLON:

1 1 1 | 1 1 1
STALCI SA BICIKLAMA

f— — J c

——p  TRCANJE — '

SMJER BILASKA
PLIVAC 20MU
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AZURIRANO NA DAN : 17.5.2025.



SUPERSPRINT TRIATLON

375 m PLIVANJE 10 km BICIKLA . 2,5 km TRCANJE
(1 TROKUT) (3KRUGA) (1KRUG)
11:20 M U13 (2013, 2012) M U15 (2011, 2010)
12:00 ZU13 (2013, 2012) Z U15 (2011, 2010)
17:50 SUPERSPRINT TRIATLON ZA SVE | STAFETE
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SPRINT TRIATLON

750 m PLIVANJE 20 km BICIKLA . 5 km TRCANJE
(2TROKUTA) (6KRUGOVA) (2KRUGA)
13:40 StartM - MU17, MU19, M20, M25, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75+

16:00 Start Z - ZU17, ZU19, 720, 225, 230, 235, 240, 745, 250, 255, 260, 265, 270, 275+

AZURIRANO NA DAN : 17.5.2025.



DODATNI PODACI O NATJECANJU

GLAVNI SUDAC

Franko Faustini, Blaz Barac, Zlatko Saracevi¢

TEHNICKE OSOBE

Tehnicki delegat, 3 glavna sudca, 8 sudaca

SASTANAK TEHNICKIH
OSOBA (LOKACIJA, DAN, SAT)

Rab, uvala Padova 1l 6.6.2025. u 20:00i 7.6.2025 u 17:45

PEHARI | MEDALIJE

Pehari za apsolutne pobjednike, medalje za pobjednike u kategorijama,
finiSerske medalje za U7, U9 U 11

NAGRADE Za apsolutne pobjednike

SMIESTAJ U vlastitom aranZmanu natjecatelja
TURISTICKA ZAJEDNICA GRADA RABA www.rab-visit.com
VALAMAR PADOVA HOTEL www.valamar.com

OSTALO KAKO DO RABA:

Trajektna linija Stinica — MiSnjak. Plovidba traje 15 minuta. Red plovidbe:
www.rapska-plovidba.hr

Trajektna linija Valbiska-Lopar. Plovidba traje 1 sat i 30 minuta.
www.jadrolinjja.hr

Katamaranska linija Rijeka-Rab. Plovidba traje 2 sata. www.jadrolinija.hr

AZURIRANO NA DAN : 17.5.2025.
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